
工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年12月22日

令和6年2月19日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥1,328,000 ¥1,328,000 ¥1,221,000

和田建工株式会社 ¥1,328,000

ミオキ電化設備株式会社 辞退

勢洲電機 辞退

ＫＳアクアテック 辞退

株式会社大江建設 ¥1,320,000

南島設備有限会社 辞退

森井建設工業有限会社 ¥1,328,000

中部建設株式会社 ¥1,280,000 落札

株式会社上村組 ¥1,328,000

南建工業株式会社 ¥1,328,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥1,315,000

浄化槽市町村整備推進事業（●●　●●　邸　5人槽）

浄化槽設置工事

度会郡南伊勢町道方地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　山本　泰規

令和5年度 特排 第 11 号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年12月22日

令和6年2月29日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,521,000 ¥2,521,000 ¥2,319,000

南和建設株式会社 ¥2,521,000

和田建工株式会社 ¥2,521,000

ＫＳアクアテック 辞退

株式会社大江建設 ¥2,500,000

南島設備有限会社 辞退

株式会社白髭商店 辞退

中部建設株式会社 ¥2,450,000 落札

株式会社上村組 ¥2,521,000

南建工業株式会社 ¥2,521,000

株式会社谷口建設 ¥2,521,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥2,500,000

浄化槽市町村整備推進事業（●●　●●　邸　10人槽）

浄化槽設置工事

度会郡南伊勢町道方地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　山本　泰規

令和5年度 特排 第 10 号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度  第  号

工事名等 南勢小学校グランドフェンス設置工事

工事場所 度会郡南伊勢町五ヶ所浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 南建工業株式会社 辞退

2 株式会社谷口建設 ¥4,529,000

3 南和建設株式会社 ¥4,529,000

4 株式会社四方谷土木 辞退

5 中部建設株式会社 辞退

6 森井建設工業有限会社 ¥4,800,000

7 株式会社白髭商店 ¥4,529,000

8 有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

9 有限会社中建 ¥4,529,000 落札（くじ）

10有限会社南工務店 ¥4,529,000

11有限会社丸源 ¥4,529,000

12有限会社工建設工業 辞退

13南島設備有限会社 辞退

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月15日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥4,923,000 ¥4,923,000 ¥4,529,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度  第  号

工事名等 奈屋浦・東宮地区集落排水処理施設電気設備更新工事

工事場所 度会郡南伊勢町東宮地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 親和電機工業株式会社 ¥32,000,000

2 東洋電機株式会社 ¥30,503,000 落札

3 泗水電機株式会社 辞退

4 藤吉工業株式会社 三重支店 辞退

5 昱耕機株式会社 三重営業所 辞退

6 株式会社三重日立 辞退

7
近畿環境サービス株式会社 名張事業所 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月25日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥33,156,000 ¥33,156,000 ¥30,503,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度 町単河維 第 5 号

工事名等 西の谷川護岸修繕工事

工事場所 度会郡南伊勢町船越地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社白髭商店 ¥2,696,000

2 有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

3 有限会社中建 辞退

4 有限会社南工務店 辞退

5 有限会社丸源 ¥2,480,000 落札

6 勢洲電機 辞退

7 有限会社工建設工業 辞退

8 有限会社金光設備工業 辞退

9 株式会社丸亀 辞退

10ＫＳアクアテック 辞退

11和田建工株式会社 辞退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月22日

完成： 令和6年2月29日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,696,000 ¥2,696,000 ¥2,480,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度 町単河維 第 4 号

工事名等 神出川河川維持工事

工事場所 度会郡南伊勢町道方地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 中部建設株式会社 ¥2,740,000

2 森井建設工業有限会社 辞退

3 有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

4 有限会社中建 辞退

5 有限会社石川 辞退

6 株式会社大江建設 ¥2,680,000 落札

7 有限会社河内建設 ¥2,743,000

8 株式会社松建 辞退

9 山本建設工業有限会社 ¥2,743,000

10ＫＳアクアテック 辞退

11株式会社丸亀 辞退

12和田建工株式会社 ¥2,743,000

13南島設備有限会社 辞退

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月22日

完成： 令和6年2月29日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,743,000 ¥2,743,000 ¥2,523,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度 町単道新 第 20 号

工事名等 居海道2号線道路改良工事

工事場所 度会郡南伊勢町村山地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 稲葉建設株式会社 ¥4,730,000

2 南建工業株式会社 ¥4,821,000

3 株式会社上村組 ¥4,820,000

4 株式会社四方谷土木 辞退

5 中部建設株式会社 ¥4,820,000

6 森井建設工業有限会社 辞退

7 南島設備有限会社 辞退

8 有限会社石川 辞退

9 株式会社大江建設 ¥4,821,000

10有限会社河内建設 ¥4,820,000

11株式会社松建 辞退

12山本建設工業有限会社 ¥4,720,000 落札

13ＫＳアクアテック 辞退

14株式会社丸亀 辞退

15和田建工株式会社 ¥4,821,000

16株式会社白髭商店 辞退

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月25日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥4,821,000 ¥4,821,000 ¥4,435,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度 町単道新 第 19 号

工事名等 切原里中線側溝修繕工事

工事場所 度会郡南伊勢町切原地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 中部建設株式会社 辞退

2 森井建設工業有限会社 ¥3,413,000

3 株式会社白髭商店 ¥3,413,000

4 有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

5 有限会社中建 辞退

6 有限会社南工務店 辞退

7 有限会社丸源 ¥3,413,000 落札（くじ）

8 勢洲電機 辞退

9 有限会社工建設工業 辞退

10有限会社金光設備工業 辞退

11株式会社松建 辞退

12山本建設工業有限会社 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月22日

完成： 令和6年3月11日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥3,413,000 ¥3,413,000 ¥3,139,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度 町単道維 第 7 号

工事名等 阿曽大方線法面補修工事

工事場所 度会郡南伊勢町大方竈地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 稲葉建設株式会社 ¥6,050,000

2 株式会社谷口建設 ¥6,158,000

3 南建工業株式会社 ¥6,000,000 落札

4 南和建設株式会社 ¥6,158,000

5 株式会社上村組 ¥6,100,000

6 株式会社四方谷土木 辞退

7 中部建設株式会社 ¥6,150,000

8 有限会社石川 辞退

9 有限会社河内建設 ¥6,158,000

10株式会社松建 辞退

11山本建設工業有限会社 ¥6,158,000

12株式会社丸亀 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月25日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥6,158,000 ¥6,158,000 ¥5,665,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和5年度  第  号

工事名等 迫間浦公営住宅解体工事

工事場所 度会郡南伊勢町迫間浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社白髭商店 ¥7,311,000

2 株式会社谷口建設 ¥7,311,000

3 有限会社中建 ¥7,311,000

4 南和建設株式会社 ¥7,311,000

5 有限会社丸源 ¥7,311,000

6 有限会社南工務店 ¥7,311,000

7 森井建設工業有限会社 ¥7,311,000 落札（くじ）

8 有限会社ＭＩＧＩＴＡ ¥7,311,000

9 中部建設株式会社 辞退

10南島設備有限会社 辞退

11有限会社石川 辞退

12株式会社四方谷土木 辞退

13勢洲電機 辞退

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月11日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥7,947,000 ¥7,947,000 ¥7,311,000



入 札  結 果 調 書

入 札 年 月 日 令和5年12月21日

入 札 場 所 南伊勢町役場 南勢庁舎 ３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長 山本 泰規

工事番号 令和4年度  第  号

工事名等 社会資本整備総合交付金事業

一次避難場所（権兵衛山）整備工事

工事場所 度会郡南伊勢町神前浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 稲葉建設株式会社 ¥9,770,000 落札

2 南建工業株式会社 ¥9,950,000

3 株式会社上村組 ¥9,900,000

4 株式会社谷口建設 ¥9,972,000

5 南和建設株式会社 ¥9,972,000

6 株式会社四方谷土木 辞退

7 中部建設株式会社 ¥9,970,000

8 森井建設工業有限会社 ¥9,972,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和5年12月27日

完成： 令和6年3月25日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥9,972,000 ¥9,972,000 ¥9,174,000


